THÀNH ĐOÀN –  SỞ GD&ĐT – SỞ VH – TT&DL – ĐÀI  TRUYỀN  HÌNH

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

***
TP. Hồ Chí Minh, ngày 13 tháng 9 năm 2013

Số: 25/TBLT-ĐTN

THÔNG BÁO SỐ 1
Hội thi “Tự hào Sử Việt” lần 1 – năm 2013
______

Căn cứ Kế hoạch liên tịch số 24/KHLT-ĐTN-SGDDT-SVHTTDL-ĐTH ngày 30/8/2013 của Thành Đoàn, Sở Giáo dục và đào tạo, Sở Văn hóa – Thể thao và Du lịch và Đài Truyền hình Thành phố về việc tổ chức Hội thi “Tự hào sử Việt” lần I – năm 2013, Ban Tổ chức Hội thi thông báo điều chỉnh Điều lệ của Hội thi, cụ thể như sau:
1. Điều 4 “Nguyên tắc chấm điểm và căn cứ xếp hạng, trao giải” của Phần thi trực tuyến được điều chỉnh như sau: Các thí sinh phải tham gia đủ cả 4 đợt thi mới được xem xét trao Giải chung cuộc thay cho quy định “Các thí sinh phải tham gia đủ cả 2 đợt thi mới được xem xét trao Giải chung cuộc”.
2. Thời gian thi trong Kế hoạch và Điều lệ của Phần thi thiết kế sản phẩm tuyên truyền về Sử Việt được điều chỉnh như sau:

· Vòng 1: chấm sơ khảo, từ ngày 07/10/2013 (thứ năm) đến 13/10/2013 (chủ nhật).

· Vòng 2: bình chọn trên mạng, từ ngày 21/10/2013 (thứ hai) đến 26/10/2013 (thứ bảy).
· Vòng 3: chung khảo, ngày 30/10/2013 (thứ tư).

3. Điều chỉnh Ban Chỉ đạo và Ban Tổ chức Hội thi như sau:

· Đồng chí Ngô Thanh Sơn – Trưởng phòng Tuyên truyền Ban Tuyên giáo Thành ủy tham gia Ban Chỉ đạo Hội thi thay cho Tiến sĩ Nguyễn Thị Thanh Kiều – Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Thành ủy.
· Đồng chí Trần Thị Thúy An – Cán bộ Ban Công nhân lao động Thành Đoàn tham gia Ban Tổ chức Hội thi thay cho đồng chí Hồ Minh Quân – Cán bộ Ban Công nhân lao động Thành Đoàn.

4. Ban Tổ chức Hội thi cung cấp Danh mục tài liệu tham khảo để các thí sinh tham khảo chuẩn bị tốt cho việc tham gia Hội thi.

(Đính kèm danh mục tài liệu tham khảo).

Ban Tổ chức Hội thi thông báo đến các cơ sở Đoàn được biết và triển khai tham gia tốt Hội thi.

TM. BAN TỔ CHỨC HỘI THI

TRƯỞNG BAN

(đã ký)

Lâm Đình Thắng

(PHÓ BÍ THƯ THÀNH ĐOÀN)
Nơi nhận:

- Thành Đoàn: TT, các Ban –Văn phòng;

- Ban Chỉ đạo, BTC Hội thi;

- Các đơn vị doanh nghiệp, sự nghiệp trực thuộc;

- Các cơ sở Đoàn;

- Lưu.